UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

EDITAL Nº 204/2023
EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO

13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

O Presidente da Comissão do Concurso da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições legais e estatutárias, mediante as
condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO, conforme segue:

Art. 1º - Fica divulgado a NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO conforme relação abaixo.

Art. 2º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

       Cascavel, 09 de outubro de 2023.

Registre-se e Publique-se.

GILMAR RIBEIRO DE MELLO

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO
PORTARIA Nº 1524/2023

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

EDITAL Nº 204/2023 - NOTA PROVA TÍTULOS – PÓS RECURSO
13º CONCURSO PÚBLICO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO

INSC CARGO NOME
TÍTULOS/

QUALIFICAÇÃO

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL/

CURRÍCULO

215826 ADMINISTRADOR - CASCAVEL FELIPE JÚNIOR VENÂNCIO DA SILVA   10.00

216714 ADMINISTRADOR - CASCAVEL LUZIA VIVIANE DANIEL 7.00 0.00

215318 ADMINISTRADOR - FOZ DO IGUAÇU ADRIANA DE SOUSA LIMA 10.00 15.00

214552 ADMINISTRADOR - FOZ DO IGUAÇU LILIAN SANCHES CAMARGO 10.00 15.00

209965 ADVOGADO - CASCAVEL GILVANA PESSI MAYORCA CAMARGO   15.00

210658 ADVOGADO - CASCAVEL LEANDRO BONATTO DALL ASTA   10.00

214079 ADVOGADO - FOZ DO IGUAÇU MAURO CESAR JOÃO DE CRUZ E SOUZA   9.00

212573 ADVOGADO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON DIEGO RAFAEL MICHELON HERZOG   12.00

210247 ANALISTA DE INFORMÁTICA RAFAELA TRINDADE CUNHA PRATES 10.00 6.00

214226 ANALISTA DE INFORMÁTICA - CASCAVEL HENRIQUE ANTONIO DE LIMA   3.00

213514 ANALISTA DE INFORMÁTICA - CASCAVEL LUIS FABIO QUEIROZ OLIVEIRA 7.00 15.00

216225 ANALISTA DE INFORMÁTICA - CASCAVEL HAMILTON VENTURA RODRIGUES 0.00 4.00

210247 ANALISTA DE INFORMÁTICA - FRANCISCO BELTRÃO RAFAELLA TRINDADE CUNHA PRATES   6.00

216043 ANALISTA DE INFORMÁTICA (DESENV DE SISTEMAS) - CASCAVEL VITOR LUIZ CALDEIRA GILNEK   8.00

210069 ANALISTA DE INFORMÁTICA (REDES E INFRA) - CASCAVEL JOÃO EDUARDO MARQUES   9.00

210460 ASSISTENTE SOCIAL - CASCAVEL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI   4.00

211430 CONTADOR - CASCAVEL ANA MAYRA DE OLIVEIRA DUTRA 10.00 6.00

209957 CONTADOR - CASCAVEL DEBORA REBECA GROS LARA   15.00

211001 CONTADOR - CASCAVEL EDINELSON LUCAS CLARO DE ABREU   15.00

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

214166 CONTADOR - MARECHAL CÂNDIDO RONDON SUE LARA SEEFELD STANGARLIN 7.00 9.00

211817 ENFERMEIRO - CASCAVEL CRISTIANE QUADROS DA SILVA 10.00 6.00

212495 ENGENHEIRO CIVIL - CASCAVEL ALEX SANDRO COUTO SIRTOLI 10.00

212278 NUTRICIONISTA - FRANCISCO BELTRÃO KETLYN LUCYANI OLENKA RIZZOTTO 10.00 15.00

214842 PEDAGOGO TEREZA CRISTINA COSTA DE MATTOS 0.00 15.00

211034 PEDAGOGO - CASCAVEL DENIZE NAIARA SANTI 15.00 8.00

214712 PEDAGOGO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON GABRIELA SIMONE HARNICH 15.00 0.00

211291 QUÍMICO - CASCAVEL ANGÉLICA DE FÁTIMA BORTOLATO PICCIOLI 15.00 5.00

213431 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ANDERSON DESPESEL   14.00

212145 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL EZRA EDUARDO VIEIRA 5.00

216800 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JESSICA SOUZA CORDEIRO DOS SANTOS   13.00

210105 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA   10.00

212971 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JONATHAN FERREIRA ARRUDA ROCHA   10.00

213425 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ANALINE CABRERA GARCIA   7.00

213323 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ANDRESSA DEBORA DE OLIVEIRA SOUZA 0.00 4.00

214860 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ELENIZE MARIA DEITOS CAZAROTTO 5.00 13.00

210530 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL EDINELSON LUCAS CLARO DE ABREU   14.00

213061 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ELISANGELA ELISACOSKI DE OLIVEIRA   6.00

210236 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ELIS REGINA DE OLIVEIRA POLES 5.00

210267 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL CRISTIAN SERGIO BRAGA   15.00

212272 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MARLI BUSANELLO NIEDERMEYER 15.00

210733 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MARCIO CLEIDSON NOVAKOWISKI 5.00

212596 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL MARIA GABRIELA ANTUNES   4.00

214408 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL NICOLY FERNANDA DE OLIVEIRA STACHELSKI   15.00

216776 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL ODACY JOSÉ OLIVEIRA DE MELO   8.00

212971 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JONATHAN FERREIRA ARRUDA ROCHA   10.00

216676 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JULIANO DE MORAES 5.00 15.00

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

214916 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL JOCIMAR ARANTES RODRIGUES 5.00 15.00

211010 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL GISELE ALESSANDRA DOS SANTOS   4.00

210613 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - CASCAVEL LUISA APARECIDA BUSSON 0.00 2.00

212303 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU EDNA CAVALHEIRO DA SILVA   12.00

211261 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU MARCO ANDREAS EICH LEAL   6.00

209982 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FOZ DO IGUAÇU LUANA FERREIRA GOMES DIAS   2.00

210172 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - FRANCISCO BELTRÃO GABRIEL DA VEIGA   6.00

210301 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON SUZANA DENISE SOFFIATI   14.00

210248 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON SAMARA RAMOS DOS SANTOS 0.00 2.00

212357 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON BEATRIZ SONIA PETRY SCHROEDER   6.00

214076 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON ANILISE DAHMER DVOJATZKE   15.00

216038 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - MARECHAL CÂNDIDO RONDON MARCOS JOSÉ BEDIN 5.00 0.00

211403 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO DÉBORA ELISA SALING BEBBER 5.00

214169 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO LUCAS BITTENCOURT ROJAS   15.00

215499 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO  CINTIA FIOROTTI LIMA 15.00

211334 TÉCNICO ADMINISTRATIVO - TOLEDO  THAIS PEREIRA SIQUEIRA DOS SANTOS   4.00

212338 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL ELIZETE LUIZA HASSELMANN 7.00 0.00

216344 TÉCNICO EM ANATOMIA E NECRÓPSIA - CASCAVEL JEFFERSON FELTS DE BORBA 0.00 0.00

213210 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL ALANA DAYLIN PULGATTI 5.00

210091 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL FABRICIO EDUARDO MIGLIORINI 0.00 5.00

211353 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL FELIPE GUSTAVO DE BASTIANI 7.00

215262 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL MAYARA MARIA DE SOUZA   2.00

214830 TÉCNICO EM LABORATÓRIO - CASCAVEL TEREZA CRISTINA COSTA DE MATTOS   6.00

216588 TRADUTOR-INTÉRPRETE DE LIBRAS - TOLEDO CRISTIANE LOURENÇO BERKEMBROCK DE MACENA 10.00 8.00

*NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DE RECURSO

		2023-10-09T12:03:34-0300
	GILMAR RIBEIRO DE MELLO:64388760978